

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/06/2013 a 30/06/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000045**Data:** 03/06/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.549.461/0001-67 / JP COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA-ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1730/2012-42 EMPENHO 2013NE000009 15/01/2013 NOTA FISCAL 000000415 22/05/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	43.705	R\$ 0,00	R\$ 131,07
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	69.788	R\$ 0,00	R\$ 165,39
Total do Documento:						R\$ 296,46

Entrada: 2013/000046**Data:** 03/06/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 14.294.222/0001-79 / LINHARES & PONTES LTDA ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1712/2012-61 EMPENHO 2013NE000214 02/05/2013 NOTA FISCAL 000000058 29/05/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	216.351	R\$ 0,00	R\$ 638,23
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	28.520	R\$ 0,00	R\$ 64,71
Total do Documento:						R\$ 702,94

Entrada: 2013/000047**Data:** 03/06/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 63.408.256/0001-52 / RICO AUTO PEÇAS LTDA.**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.643/2013-59 EMPENHO 2013NE000260 21/05/2013 NOTA FISCAL 000.004.119 29/05/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003519 - BATERIA AUTOMOTIVA DE 65 AH	NE	UN	113180139	1	R\$ 260,00	R\$ 260,00
Total do Documento:						R\$ 260,00

Entrada: 2013/000048**Data:** 03/06/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 63.408.256/0001-52 / RICO AUTO PEÇAS LTDA.**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.643/2013-59 EMPENHO 2013NE000260 21/05/2013 NOTA FISCAL 000.004.120 29/05/2013

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/06/2013 a 30/06/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003519 - BATERIA AUTOMOTIVA DE 65 AH	NE	UN	113180139	1	R\$ 260,00	R\$ 260,00
Total do Documento:						R\$ 260,00

Entrada: 2013/000049**Data:** 03/06/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / COMERCIAL SOUSA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.437/2013-49 EMPENHO 2013NE000192 19/04/2013 NOTA FISCAL 000.004.131 22/05/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000338 - ACUCAREIRO EM ACO INOX	NE	UN	113180121	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
200014424 - BANDEJA EM ACO INOX, TIPO RETANGULAR, COM ALCA, MEDINDO: 40 A 50 CM DE COMPRIMENTO E LARGURA DE 20 A 30 CM	NE	UN	113180121	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00
200000375 - DESCANSO PARA COPO, EM ACO INOX	NE	UN	113180121	24	R\$ 7,00	R\$ 168,00
200006508 - ESPATULA PARA BOLO	NE	UN	113180121	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
200022090 - MANTEIGUEIRA EM ACO INOX, COM TAMP, TIPO: REDONDA, MEDINDO: 8 X 3,5 CM (D X A), CAPACIDADE: 150 ML	NE	UN	113180121	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
200013235 - FORRO VINIL RENDONDO BRANCO 30X45CM	NE	UN	113180121	15	R\$ 15,00	R\$ 225,00
200019231 - PEGADOR UNIVERSAL	NE	UN	113180121	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
200009231 - SUPORTE PORTA GUARDANAPO EM INOX	NE	UN	113180121	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
200024678 - PRATO PARA BOLO EM AÇO INOX, MEDINDO 41CM DE DIÂMETRO E 2 CM DE ALTURA.	NE	UN	113180121	1	R\$ 54,00	R\$ 54,00
200005375 - COLHER EM ACO INOX GRANDE	NE	UN	113180121	3	R\$ 18,00	R\$ 54,00
200005426 - CONCHA EM ACO INOX .	NE	UN	113180121	1	R\$ 28,00	R\$ 28,00
200008326 - JOGO DE TALHER -FAQUEIRO	NE	UN	113180121	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00
200005385 - COLHER TIPO ESCUMADEIRA, EM ACO INOX, COM CABO EM ACO INOX, TAMANHO MEDIO, MEDINDO: 30 A 35 CM DE COMPRIMENTO, COM CABO DE 20 A 25 CM DE COMPRIMENTO	NE	UN	113180121	1	R\$ 28,00	R\$ 28,00
200013814 - FACA COM LAMINA EM ACO INOX, COM CABO EM POLIPROPILENO, TAMANHO: MEDIO, PARA CORTAR PAO	NE	UN	113180121	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
200021158 - PENEIRA COM BORDA, CABO E MALHA MEDIA EM ACO INOX, FORMATO: REDONDO, TAMANHO: PEQUENA, MEDINDO: 20 CM DE DIAMETRO	NE	UN	113180121	1	R\$ 28,00	R\$ 28,00
200013956 - FRIGIDEIRA EM ALUMINIO, COM REVESTIMENTO ANTI-ADERENTE, TAMANHO MEDIO, MEDINDO: 25 A 35 CM DE DIAMETRO, SEM TAMP	NE	UN	113180121	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
200022088 - RECIPIENTE EM ACO INOX, TAMP, PLASTICA, CAPACIDADE: 2,2 L,	NE	UN	113180121	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/06/2013 a 30/06/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
MEDINDO: 14 CM X 0,8 MM (D X E)	NE	UN	113180121	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
200008280 - JARRA EM ACO INOX.	NE	UN	113180121	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
200022089 - RECIPIENTE EM ACO INOX, TAMPAS PLÁSTICAS, CAPACIDADE: 5 L, MEDINDO: 18 CM X 0,8 MM (D X E)	NE	UN	113180121	1	R\$ 148,50	R\$ 148,50
200005330 - COPO DE VIDRO, COM CAP. 300ML	NE	UN	113180121	48	R\$ 3,50	R\$ 168,00
Total do Documento:						R\$ 2.454,50

Entrada: 2013/000050 **Data:** 05/06/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.050.312/0001-96 / FAW COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.081/2013-43 EMPENHO 2013NE000064 07/02/2013 NOTA FISCAL 2434 03/06/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	85	R\$ 7,88	R\$ 669,80
Total do Documento:						R\$ 669,80

Entrada: 2013/000051 **Data:** 11/06/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1594/2012-91 EMPENHO 2013NE000002 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.001.816 06/06/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	140	R\$ 3,35	R\$ 469,00
Total do Documento:						R\$ 469,00

Entrada: 2013/000052 **Data:** 11/06/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.437/2013-49 EMPENHO 2013NE000199 19/04/2013 NOTA FISCAL 000.000.293 05/06/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200009457 - TOALHA DE MESA .	NE	UN	113180121	6	R\$ 143,75	R\$ 862,50
200017876 - COPO DESCARTAVEL 80 ML	NE	PCT	113180121	125	R\$ 2,20	R\$ 275,00
200013813 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE.	NE	C	113180121	200	R\$ 1,00	R\$ 200,00
200013812 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA.	NE	C	113180121	2.000	R\$ 2,20	R\$ 4.400,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/06/2013 a 30/06/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Total do Documento:** R\$ 5.737,50**Entrada:** 2013/000053**Data:** 13/06/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.437/2013-49 EMPENHO 2013NE000198 19/04/2013 NOTA FISCAL 000.000.294 12/06/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200023449 - CAIXA PARA ARQUIVO, EM PLASTICO POLIONDA, MEDINDO 36CM X 13CM X 25CM (C X L X A), COR VERDE	NE	UN	113180119	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
200006634 - ESTRADO PLÁSTICO	NE	PC	113180119	12	R\$ 69,00	R\$ 828,00
200001140 - GARRAFÃO EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE 20 L, PARA AGUA MINERAL	NE	UN	113180119	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
200023450 - CAIXA PARA ARQUIVO, EM PLASTICO POLIONDA, MEDINDO 36CM X 13CM X 25CM (C X L X A), COR VERMELHA	NE	UN	113180119	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
200023950 - CAIXA PARA ARQUIVO, EM PLASTICO POLIONDA, MEDINDO 36CM X 13CM X 25CM (C X L X A), COR AZUL	NE	UN	113180119	80	R\$ 3,99	R\$ 319,20
200023446 - CAIXA PARA ARQUIVO, EM PLASTICO POLIONDA, MEDINDO 36CM X 13CM X 25 CM (C X L X A), COR AMARELA	NE	UN	113180119	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
200013482 - BARBANTE PLÁSTICO	NE	RO	113180119	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00
200003492 - BARBANTE DE ALGODÃO EM ROLO	NE	RO	113180119	3	R\$ 16,80	R\$ 50,40
Total do Documento:						R\$ 1.917,60

Entrada: 2013/000054**Data:** 05/06/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 01.926.834/0001-95 / POSTO LIBERDADE**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1794/2012-43 EMPENHO 2013NE000008 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.003.197 31/05/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	48.149	R\$ 0,00	R\$ 108,81
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	45.700	R\$ 0,00	R\$ 130,24
Total do Documento:						R\$ 239,05

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/06/2013 a 30/06/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000055**Data:** 14/06/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.035.734/0001-02 / MILENIUM VEICULOS E PEÇAS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.746/2013-19 EMPENHO 2013NE000311 06/06/2013 NOTA FISCAL 000.088.258 14/06/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200011616 - FILTRO DE OLEO PARA VEICULOS	NE	UN	113180139	1	R\$ 28,91	R\$ 28,91
200014035 - OLEO LUBRIFICANTE	NE	L	113180101	5	R\$ 33,92	R\$ 169,60
Total do Documento:						R\$ 198,51

Entrada: 2013/000056**Data:** 17/06/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.172.382/0002-60 / UMUARAMA MOTORS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.746/2013-19 EMPENHO 2013NE000315 06/06/2013 NOTA FISCAL 33607 17/06/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200006251 - FILTRO DE AR	NE	UN	113180139	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
200006943 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	NE	UN	113180139	1	R\$ 56,44	R\$ 56,44
200015354 - JUNTA DE VEDACAO DO BUJAO DO CARTER	NE	PC	113180139	1	R\$ 2,98	R\$ 2,98
200011616 - FILTRO DE OLEO PARA VEICULOS	NE	UN	113180139	1	R\$ 46,74	R\$ 46,74
200014035 - OLEO LUBRIFICANTE	NE	L	113180101	7	R\$ 28,58	R\$ 200,10
Total do Documento:						R\$ 396,26

Entrada: 2013/000057**Data:** 20/06/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.549.461/0001-67 / JP COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA-ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1730/2012-42 EMPENHO 2013NE000009 15/01/2013 NOTA FISCAL 000000443 05/06/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	45.246	R\$ 0,00	R\$ 107,23
Total do Documento:						R\$ 107,23

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/06/2013 a 30/06/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000058**Data:** 20/06/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.549.461/0001-67 / JP COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA-ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1730/2012-42 EMPENHO 2013NE000009 15/01/2013 NOTA FISCAL 000000454 19/06/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	79.045	R\$ 0,00	R\$ 158,01
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	39.010	R\$ 0,00	R\$ 116,99
Total do Documento:						R\$ 275,00

Entrada: 2013/000059**Data:** 27/06/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.437/2013-49 EMPENHO 2013NE000195 19/04/2013 NOTA FISCAL 000.000.297 24/06/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200006225 - ELASTICO PARA PROCESSO EM POLIESTER E LATEX NA COR BRANCA, MEDINDO 25 CM X 4 CM (C X L)	NE	UN	113180116	500	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00
200007168 - FITA AUTOADESIVA EM PVC TRANSPARENTE P/ EMGALAGEM, 50 MM X 50 M	NE	RO	113180116	70	R\$ 4,80	R\$ 336,00
200006831 - FITA AUTOADESIVA CREPE P/ EMBALAGEM, MED. 50 MM. X 50 M.	NE	RO	113180116	70	R\$ 11,60	R\$ 812,00
200007465 - GRAFITE PARA LAPISEIRA DE 0,9MM - TUBO COM 12 UNID	NE	TBO	113180116	12	R\$ 0,80	R\$ 9,60
200024428 - GRAMPEADOR SEMI-AUTOMATICO PARA ATE 15 FOLHAS PARA GRAMPOS 26/6, COM CORPO EM PLASTICO ABS E BASE EMBORRACHADA, MEDIDAS: 9CMX15CMX4CM(AXLXP)	NE	UN	113180116	25	R\$ 54,25	R\$ 1.356,25
200024429 - GRAMPEADOR SEMI-AUTOMATICO PARA ATE 20 FOLHAS PARA GRAMPOS 26/6, COM CORPO EM PLASTICO ABS E BASE EMBORRACHADA, MEDIDAS: 10CMX18X4CM(AXLXP)	NE	UN	113180116	10	R\$ 69,00	R\$ 690,00
200001211 - LAPIS PRETO 2B	NE	UN	113180116	96	R\$ 0,68	R\$ 65,28
200009894 - LAPISEIRA DE 0,9 MM	NE	UN	113180116	36	R\$ 23,10	R\$ 831,60
200000027 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	NE	UN	113180116	84	R\$ 2,00	R\$ 168,00
200001366 - CANETA MARCA TEXTO LARANJA	NE	UN	113180116	36	R\$ 2,00	R\$ 72,00
200002837 - CANETA MARCADOR PARA CD, TINTA NA COR AZUL	NE	UN	113180116	12	R\$ 3,90	R\$ 46,80
200012385 - TINTA REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO VERMELHA	NE	FR	113180116	5	R\$ 6,70	R\$ 33,50

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/06/2013 a 30/06/2013

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Almoxarifado: 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001423 - PINCEL PARA QUADRO MAGNETICO, COR VERMELHA, EM PLASTICO, PONTA DE FELTRO, COM CARGA DESCARTAVEL	NE	UN	113180116	12	R\$ 6,08	R\$ 73,00
200000248 - PINCEL PARA QUADRO MAGNETICO, COR AZUL, EM PLASTICO, PONTA DE FELTRO, COM CARGA DESCARTAVEL	NE	UN	113180116	12	R\$ 4,87	R\$ 58,50
200011256 - PERFURADOR DE PAPEL PARA ESCRITÓRIO	NE	UN	113180116	15	R\$ 22,50	R\$ 337,50
200009440 - TINTA REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO AZUL	NE	FR	113180116	5	R\$ 6,70	R\$ 33,50
200011265 - PERFURADOR PARA PAPEL 60 FOLHAS	NE	UN	113180116	3	R\$ 99,00	R\$ 297,00
200010902 - PRANCHETA PORTATIL EM ACRILICO COM PRENDEDOR EM METAL, FORMATO OFICIO MEDINDO: 330 MM X 216 MM (C X L)	NE	UN	113180116	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00
200025809 - CANETA EM ALUMINIO TUBULAR, COM SUPORTE PARA REPOUSO NA VERTICAL, ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTATICA, CORRENTE DE 50 CM E FIXACAO FITA ADESIVA DUPLA FACE	NE	UN	113180116	40	R\$ 15,85	R\$ 634,00
Total do Documento:						R\$ 7.014,53
Total do Almoxarifado:						R\$ 20.998,38
Total Geral:						R\$ 20.998,38